



Kansallissosialisten Uutislehti

**NSDAP/AO : PO Box 6414
Lincoln NE 68506 USA
www.nsdapao.org**

#1110

22.06.2024 (135)

Michael Kühnen

Toinen vallankumous Nide II: Kansan valtio

Osa 7

Kansakunnan järjestäytynyt elämänhalu ja kansan ainoa poliittinen tahto

Kansallissosialistisen Saksan työväenpuolueen on täytettävä taistelu- ja kasvatus-tehtävä kaikilla kolmella kansallisen ja valtiollisen elämän tasolla.

Ensimmäisellä tasolla joudumme kohtaamaan sen, että kansallissosialistista aatetta on ensin puolustettava taistelutahtoisesti mitä erilaisimpien maailmankatsomusten, ideologioiden ja henkilökohtaisen ja ylipersonallisen elämän merkitysten välisessä taistelussa. Oppositiossa kerääntyvät siis jo nyt liikkeen riveihin kansamme parhaat, arvokkaimmat ja uhrautuvaisimmat ihmiset:

Parhaista saksalaisista tulee kansallissosialisteja, parhaista kansallissosialisteista NSDAP:n puolueen jäseniä.

Taistelumme päämääränä on kansamme sisäinen ja ulkoinen vapautuminen, todellisen kansallisen yhteisön luominen ja tulevaisuuden kansallisten ja rodullisten tehtävien suorittaminen, jonka perimmäisenä päämääränä on uusi arjalainen korkeakulttuuri, joka nostaa valkoisen ihmisen korkeammalle inhimillisen kehityksen tasolle ja luo lopulta Uuden Ihmisen. Tämä tavoite saa kansallissosialistisen liik-

keen oikeutetusti esiintymään "rodun ja persoonan arvon puhtaana ruumiillistumana", kuten Adolf Hitler sanoo "Mein Kampfissa".

Siksi tiedämme, että maailmankatsomuksemme on ylivertainen kaikkiin ideologioihin ja harhaoppiin nähden ja että sen on määrä muokata maailmaamme vielä jonain päivänä. Tämä ei kuitenkaan saa johtaa siihen, että jäämme istumaan ja odottamaan menestystä. Oikea ja luonnollinenkaan ajatus ei välttämättä voita, vaan sen on todistettava itsensä ja voitettava kamppailu vastustajiensa kanssa.

Voiton vaihtoehto on aina tuho. Ihmiskunnan historiassa ei ole mitään takeita menestyksestä; on vain taistelu, joka on kaiken isä. Tämä ei tietenkään ole meille mikään syy alistua, vaan päinvastoin äärimmäinen kannustin taistelutahtoiseen elämäämme. Kansallissosialistisen liikkeen taistelutehtävä on siis ennen kaikkea:

"Lyö ja tuhoa aattemme viholliset ja luo uusi perusta völkiläiselle elämälle!"

Emme kuitenkaan saa koskaan tulkita tätä taistelumandaattia väärin kehotuksena levittää uskoamme "tulella ja miekalla" ja kukistaa vihollisemme voimakeinoin. Poliittiset vastustajamme ovat myös kansan tovereita. Meidän on pyrittävä ymmärtämään heitä ja kohdeltava heitä sen mukaisesti, vaikka he olisivatkin eksyksissä.

Todellista kansallista yhteisöä ei voida perustaa pakkoon ja sortoon, vaan sen on kasvettava kansan vapaaehtoisesta suostumuksesta. Siten kansallissosialistisen liikkeen kasvatustehtävä täydentää aina mielekkäästi taisteluamme.

Meidän on saatava ihmiset ymmärtämään, että kansallissosialismi on ainoa toivo rodun ja kansakunnan tulevaisuudelle - ja vilpitön tarjous kansalliselle jälleenrakennukselle. Ei kerskailevilla puheilla ja teoreettisilla selityksillä, vaan vallankumouksellisen kansallissosialistisen taisteluyhteisömme käytännön, eletyn esimerkin kautta. Vasta kun olemme tällä tavoin vakuuttaneet kansamme, toinen valankumous todella alkaa.

Voiton jälkeen kansallissosialistinen Saksan työväenpuolue ei siis enää ole vain kansalliskuntamme arvokkaimpien ihmisten järjestö, vaan se kasvaa kansakunnan organisoiduksi elämänhaluksi par excellence. Näin se täyttää tulevaisuudessa sen tehtävän, jonka keskiajalla katolinen kirkko oli ottanut hoitaakseen - mutta ilman, että se jälkimmäisen tavoin asettaisi liian ahtaita rajoja kansan hengelle epävarman tuonpuoleisen toivon nimissä. Se ottaa kuitenkin mallia tuon kirkon organisatorisesta voimasta ja ehdottomasta päättäväisyydestä, joka loppujen lopuksi perusti ja hallitsi lähes tuhat vuotta kestänyttä järjestystä. Kansallissosialistisen liikkeen päätehtäviksi jäävät voiton jälkeenkin taistelu ja kasvatus.

Vaikka sisäinen vihollinen on nyt kukistettu ja kansa on sitoutunut toiseen vallankumoukseen, yhteisöämme uhkaavat aina ulkoiset viholliset tavalla, jota tuskin voi yliarvioida. Ja sisäisesti ei ole torjuttava ainoastaan taantumuksen loputtomia hyökkäyksiä, vaan on myös välttämätöntä vakuuttaa kansa uudelleen tiemme oikeellisuudesta.

Kansallissosialistinen kansantasavalta ei myöskään ole paratiisi. Maailman tilanteen ja kehityksen huomioon ottaen sen on ryhdyttävä vakaviin ja jyrkkiin toimenpiteisiin, joita demokraatit kyvyttömyyttään ja seuraavan vaalipäivän pelossa kaihtavat, kunnes niitä tuskin edes me voimme toteuttaa ilman raskaita uhrauksia kansan hyväksi. Tällaisissa tilanteissa, joissa on välttämätöntä suunnata kansamme kaikki voimat tulevaisuuden hallintaan, on puolueen kyettävä todella kansankasvatukselliseen vaikutukseen.

Tätä varten on välttämätöntä - kuten vuonna 1933 säädetyssä puolueen ja valtion yhtenäisyyttä koskevassa laissa säädetään - että Saksan kansallissosialistisesta työväenpuolueesta tulee jälleen kerran kansan ainoa poliittinen tahto ja että se vaatii itselleen ehdotonta ja täydellistä valtaa Saksassa: Puolue ei salli epäilyjä eikä edes vastarintaa kansakuntamme rakentamisen suurelle työlle eikä edes kansallissosialistisen kansanvaltion perustamiselle ja valvoo, että valtio, hallitus, hallinto, talous ja yritykset pysyvät yhtenäisesti suuntautuneina ja palvelevat kansaa.

Tätä ei pidä sekoittaa puolueen diktatuuriin - kuten kommunistisen hallinnon alalla. Kansallissosialistinen puolue ei hallitse, se ei tee yksittäisiä poliittisia päätöksiä, eikä sen jäsenyys ole millään tavoin edellytys ammatilliselle tai poliittiselle etenemiselle. Se ainoastaan valvoo uskomme perustaa, taistelee kotimaisia ja ulkomaisia vihollisia vastaan ja on edelleen sitoutunut kouluttamaan ihmisiä kansallissosialistisen maailmankatsomuksemme hengessä. Se vaatii uskollisuutta Saksan kansan valtiolle, mutta ei puutu tarpeettomasti yksittäisten Volksgenossenien yksityiselämään.

Kansallissosialistinen käsitys puolueen ja valtion tehtävästä ei johda diktatuuriin - kuten niin usein kuin virheellisesti väitetään - mutta se johtaa perusopposition tukahduttamiseen ja kaikkien muiden poliittisten järjestöjen kieltämiseen. Tämä on oikein ja välttämätöntä, koska muuten ei pitkällä aikavälillä ole ajateltavissa mitään sitovaa järjestystä.

Jos tarkastelemme kolmea poliittista järjestysjärjestelmää - kommunismia, liberaalia kapitalismia ja kansallissosialismia (fasismia olisi käsiteltävä tässä yhteydessä erikseen, mutta se ei ole tehtäväni) - huomaamme, että niillä kaikilla poikkeuksetta on käsitys "harhaoppisesta", ne pitävät heitä vihollisina, vainoavat heitä ja tekevät heistä vaarattomia. Jos katsomme historiaan taaksepäin,

huomaamme, että jokainen hallintojärjestelmä, menneisyys ja nykyisyys, taisteli itsensä säilyttämiseksi ihmisiä vastaan, jotka vastustivat sen perusteita, tai ainakin vastustivat niitä tehokkaasti.

Ainoastaan järjestelmät, jotka kantavat jo kuoleman itua sisällään, pidättäytyvät joskus jahtaamasta vastustajiaan. Niin erilaisia kuin menetelmät voivatkin olla :

Periaatteessa "harhaoppisten vainoaminen" on valtion olemassaolon perusedellytys - riippumatta siitä, kutsutaanko heitä vastavallankumouksellisiksi, toisinajattelijoiksi, perustuslain vihollisiksi vai kansan vihollisiksi. Näin ollen niiden toteuttajilla on aina myös hyvä omatunto, jolloin Gestapon virkamies ei juurikaan eroa KGB:n miehestä tai perustuslain suojeluasiamiehestä eikä yhtään keskiajan inkvisiittoreista! Jopa tuomarit ovat aina samanlaisia. Tuomari, joka pitää minua vangittuna mielipiteideni vuoksi, voi jo huomenna tuomita ne, jotka juuri tällä hetkellä syyllistyvät maanpetokseen kansaa vastaan!

Tähän toteamukseen ei tietenkään voi vain tyytyä - niin tärkeä kuin se onkin. Opposition kohdistuvan valtiollisen vainon laillisuus tai laittomuus riippuu aina vallitsevan järjestelmän laillisuudesta: katolinen kirkko perusteli aikoinaan tätä laillisuutta Jumalan tahdolla, kommunismi työväenluokan historiallisella tehtävällä, liberaali kapitalismi nykyisen väestön enemmistön - manipuloidulla - suostumuksella.

Olimme jo tunnustaneet, että kaikki nämä perustelut ovat hyvin hauraita ja jopa yksinkertaisesti vääriä, että vain kansa tulee kysymykseen kansallisen elämäntunteen kantajana ja siten myös hallintojärjestelmän oikeutuksen kantajana. Yksin kansallissosialismi asettaa kuitenkin kansan taistelunsa keskipisteeksi, jolloin me, toisin kuin liberalistit, emme ymmärrä "kansalla" pelkästään kaikkien elävien saksalaisten yhteisöä, vaan koko elämän ketjua kuolleista vielä syntymättömiin. Kansan politiikkaan kuuluu aina kunnioitus esi-isiä kohtaan ja vastuullinen huoli tulevasta sukupolvista. Näin ollen valtajärjestelmän legitimitettiin nojaa yksinomaan kolmeen pilariin:

Ihmisten ja rotujen menneisyyden kunnioittaminen
Väestön suostumus
Huoli kansan ja rodun tulevaisuudesta.

Jos yksikin näistä kolmesta pilarista jätetään huomiotta, järjestelmä menettää legitimitettinsä ja on laitton. Sillä ei siten ole myöskään moraalista oikeutta vainota vihollisiaan, mikä ei tietenkään ole koskaan estänyt sitä tekemästä niin. Tässä valossa tarkastellaan vielä kerran kolmea vaihtoehtoa:

Kommunismilla voi olla idealistinen näkemys tulevaisuudesta ja - ainakin minun

mielestäni - oikea käsitys menneisyydestä, mutta koskaan ja missään ei kommunismi ole koskaan pystynyt saamaan kansan suostumusta vapaissa vaaleissa.

Länsimaissa liberalismi on onnistunut toistaiseksi huijaamaan väestön enemmistön ja saamaan heidät sietämään järjestelmää. Mutta tämä menestys oli mahdollista vain siksi, että demokraatit tukeutuivat hillittömästi ja yksinomaan ihmisen alhaisimpiin vaistoihin ja jopa vahvistivat ja ihannoivat niitä: Kateus, omistushalu ja hillitön itsekkyys!

Näin he kieltävät kansamme ja rotumme idealistisen perinteen:

He katkaisivat itsensä kaikesta yhteydestä völkischin historian voimanlähteeseen. He pettivät ja häpäisivät kaiken sen, minkä menneisyys oli antanut meille perintönä, jota oli pidettävä uskollisissa käsissä. Materialismi, josta tuli niin monen Volksgenossenin hyväksynnän perusta, tuhoaa myös kaikki tulevaisuuden toiveet, ja enemmistöpäätösten sokeilla satunnaisilla päätöksillä tai ylikansallisten valtojen direktiiveillä on tuhoisa vaikutus tulevien sukupolvien elinmahdollisuuksiin.

Kansallissosialismi ja sen puolue, joka on kansamme tahdon ainoa laillinen kantaja, voi näin ollen, tietoisina laillisuudestaan, rauhallisesti ja itsevarmasti tunnustaa tukahduttavansa kaikenlaisen perusopposition ja taistelevansa kansan vihollisia vastaan:

Me kansallissosialistit emme tee enempää emmekä vähempää kuin kaikki muutkin järjestelmät, jotka vielä kykenevät itesäilytyshaluun. Mutta toimintamme on laillista ja asianmukaista, koska kansallissosialistinen kansanvaltio on laillinen ja sitoutunut koko Saksan kansaan menneisyydessä, nykyisyydessä ja tulevaisuudessa.

Tämäkään ei kuitenkaan ole mikään "tulitaistelu" kaikkia toisinajattelijoita kohtaan. Kansallissosialistinen kansanvaltio ei pakota ketään ajattelemaan kuten me. Se vain varmistaa, ettei järjestäytynyttä, perustavaa laatua olevaa oppositiota ole. Toisaalta puolueen kasvatustehtävänä on vakuuttaa jopa ideologinen vastustaja siitä, että hän on väärässä. Mutta vakuuttaa voi vain oman elämänsä esimerkillisellä esimerkillä ja välittämällä kansallisen ja aatteellisen yhteisömme arvoa - eikä kivääri kädessä!

Eliitti

Valtio on kansakunnan väline, ja kansakunta järjestäytyy siihen, jotta se voi toimia. Se on siis kansakunnalle alisteinen ja sillä on palveleva tehtävä. Valtio ei ole itsetarkoitus, vaan organismi, joka tarjoaa valtakeinot kansamme ikuisen historiallisen tehtävän suorittamiseksi ja siten kansallissosialistisen

maailmankatsomuksen tavoitteiden saavuttamiseksi - ensimmäinen taso - korkeasti kehittyneen teollisen yhteiskunnan tulevien ongelmien ratkaisun mahdollistamiseksi vastuullisen valtiollisen toiminnan avulla - toinen taso - ja yksittäisen kansalaisen elämän harmoniseksi integroimiseksi kansakunnan rakenteeseen sen korporatiivisen perusrakenteen avulla - kolmas taso. Tässä kansallissosialistinen Volksstaat käsittää kaikki völkiläisen elämän virtaukset, organisaatiot ja osa-alueet ja sovittaa ne yhtenäisesti yhteen. Kuten jo mainittiin, tämä on korporatiivisesti organisoidun valtion johtava periaate.

Jokainen valtio tarvitsee hallitsevan luokan. Aivan liian usein nämä johtajat kuitenkin laiminlyövät tehtävänsä palvelijoina. Silloin he ovat kiinnostuneita vain oman valta-asemansa säilyttämisestä riippumatta kansan eduista. Lisäksi havaitsemme, että kaikissa läntisissä ja itäisissä järjestelmissä suorituskyky ei ole ratkaisevaa, vaan jäsenyys jossakin kuorutetussa, etuoikeutetussa yhteiskuntaluokassa tai puoluekanta ja ideologinen ortodoksisuus. Nykyisten järjestelmien hallitsevat luokat ovat poikkeuksetta klikkejä, jotka ajattelevat vain omaa hyvinvointiaan ja jotka eivät useimmiten ole tehtäviensä tasalla, eivät ammatillisesti eivätkä älyllisesti. Kolmas kompastuskivi ovat jähmettyneet rakenteet, jotka takaavat sen, että ongelmia ei ratkaista vaan pikemminkin kierretään siinä toivossa, että ne katoavat itsestään, kunhan niistä vain puhutaan tarpeeksi kauan ja ne peitetään "vapaan demokraattisen perusjärjestyksen" tai "proletariaatin diktatuurin" taikakaavoilla.

Mutta koska sen enempää "talouskasvu" kuin "vääjäämätön eteneminen kohti kommunismia" eivät ole saavuttaneet huomattavaa menestystä, molempien leirien ihmeperantajat seisovat melko typerästi ja avuttomina politiikkansa sirpaleiden edessä ja ovat yhä enemmän huolissaan ainoasta asiasta, josta he tietävät jotain: vallan säilyttämisestä. On aika lähettää nämä johtajakliigat autiomaahan ja korvata ne todellisella eliitillä.


NS KAMPFRUF
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFBAUORGANISATION
November 1934 Ausgabe 1273 28. April 2017 20.20

Der Kampf geht weiter !

Seitdem haben nach der Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist die nationalsozialistische Bewegung wieder aktiv als je zuvor in der Nachkriegszeit. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene!
Mitglieder von Massenmord, Völkermord, Verfolgung und Verdrängung haben nicht angehalten, das Kreuz der goldenen Ähre unserer heldenhaften Führer Adolf Hitler zu entdecken.

Alle Nationalsozialisten sind einmütig aufeinander, Völkern und Rassengruppen stehen Schicksal an Schicksal im Kampf um die Erlösung unserer weißen Völkern!
Die Bewegung ist zwar nicht geworden, aber die Größe des heroischen Völkern ist keine, auch nicht geringer als in die Vergangenheit!
Die vornehmste Aufgabe ist oben Adeln, das Volkstum – gegen alle weißen Völkern (1) – zu heiligen. Keine Mittel und Eisenrüstung, Überlebenskampf und Rassenreinigung!
Ob "legal" oder "illegal", ob in "Waldlager" oder im "Konzentrationslager", ob mit "Propagandaarbeit" bzw. "Arbeit" oder auf einem "Schicksal" anderer Art. Jeder Nationalsozialist hat seine Pflicht!
Hitler!
Gottfrid Lank


TROTZ VERBOT NICHT TOT!


Kansallissosialisten Uutislehti
www.nsdapao.org
#1005 19.06.2022 (132)
NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

Eturaportti
Mollyn haastattelu
Kolmas osa

NNK: Nykyiset projektit ovat selvästi filosofisia ja taiteeseen liittyviä.

Kerro näkökseen tällaisten aiheiden vaikutuksesta politiikkaan.

Molly: Adolf Hitler and the Army of Mankind
(www.mourningthescient.com/truth.htm) Yritän edelleen päivittää kuvagalleriaa, mutta enimmäkseen olen keskittynyt Adolf Hitlerin ja ihmiskunnan armeijan. Minulla on nyt 21 sivua, ja minulla on vielä paljon tekemistä. Toisen maailmansodan tutkiminen on vursinaisen mielenkiintoa. Eivät tietoa yhdestä asiasta ja löydät kaksi muuta tulkittavaa asiaa. Tuntuu vähän kuin olisi arkeologi, joka kaivaa esiin haudattua menneisyyttä. Menneisyyttä, jota he eivät haluaa tulla esiin. Vuosine jälleen kerran kiittää internetin tiedon ja



 **the NEW ORDER**
Number 176 (132) Founded 1978 April 26, 2017 20.20

The Fight Goes On !

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.
Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defamation have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.
All National Socialists and other racially-aware countries and racial kinemen fight side by side for the preservation of our White folk.
The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.
The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are non-White immigration, ethnic disintegration, and neo-racism.
Whether "legal" or "illegal", whether in election halls or mass halls, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind every National Socialist must do his duty!
Hitler!
Gottfrid Lank


TROTZ VERBOT NICHT TOT!

NSDAP/AO on maailman suurin Kansallissosialistisen propagandan toimittaja!

Painettuja ja verkkojulkaisuja useilla kielillä

Satoja kirjoja monilla kielillä

Satoja web-sivustoja monilla kielillä

					
---	---	---	---	---	---

BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!
www.third-reich-books.com



NSDAP/AO

Fight Back!



nsdapao.org

Contact us to find out how YOU can help!